

Sprawa ZP/37/2023

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „*Zakup i dostawy leków/programy lekowe*” ogłoszonego w **Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej** pod nr **2023/S 237-745632** z dnia **08.12.2023 r.**

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim udostępnia treść zapytań wykonawców wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

Pytanie nr 1

Ze względu na zakończenie dystrybucji i braku dostępności preparatu Ondansetron B.Braun 4mg/2ml, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie **w pakiecie nr 2, pozycja nr 11**, gotowy do użycia (RTU) preparat Ondansetron B.Braun RTU 0,8mg/ml roztwór do infuzji a 100ml x 10 flakonów, zgodnie z zaleceniami i wymogami prowadzenia bezpiecznej farmakoterapii – Rezolucja Rady Europy CM/ResAP(2011/2017)1, oraz prawem farmaceutycznym (rozcieńczenie leku jest usługą farmaceutyczną, która podlega według ustawy, kontroli wykonania przez farmaceutę, stosowanie leków w formie gotowej do użycia – RTU, nie wymaga nadzoru opieki farmaceutycznej), w przeliczeniu na wymaganą ilość sztuk w zamówieniu?.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Z uwagi na aspekt ekonomiczny (dodatkowy koszt dezynfekcji) oraz zalecenia dotyczące zamkniętej linii podaży płynów infuzyjnych, **w pakiecie nr 20, pozycja nr 1, 2, (Paracetamolum)**, Zamawiający oczekuje zaoferowania w/w preparatów w opakowaniu, z portami nie wymagającymi dezynfekcji przy pierwszym użyciu, do którego podłączony zestaw do podaży płynu infuzyjnego nie wymaga odpowietrzania (według aktualnej Farmakopei Polskiej wydanie XII, każde opakowanie szklane powyżej 30ml np. typu - fiolka szklana wymaga odpowietrzenia zestawu do podaży, a tym samym następuje otwarcie zamkniętej linii do podaży płynów) ?.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje takiego opakowania.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający, **w pakiecie nr 20, pozycja nr 1, 2, (Paracetamolum)**, oczekuje zaoferowania w/w preparatu w opakowaniu wykonanego z polietylenu, które gwarantuje obniżenie kosztów utylizacji, wynikające z różnicy wagi opakowania szklanego (fiolka) w stosunku do opakowania wykonanego z polietylenu. Różnica ta wynosi ok. 65 gramów na opakowaniu jednostkowym. W przypadku gdy Zamawiający określił liczbę preparatu Paracetamolu 10mg/ml roztwór do infuzji w 24 miesięcznym zapotrzebowaniu, różnica pozwoli na zmniejszenie ciężaru oraz gabarytów odpadów w zaplanowanym okresie, co przełoży się na obniżenie kosztów jakie ponosi Zamawiający na utylizację w/w asortymentu?, (według wyliczenia średniej ceny rynkowej np. dla Paracetamolu 10mg/ml

a 100ml, przy ilości wyspecyfikowanych 23 000 szt. w okresie 24 miesięcy, szpital zaoszczędza około 10 000,00 tyś. złotych).

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje opakowania PE.

Pytanie 1 – dotyczy pakietu 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu Prothromplex Total NF 500 j.m., proszek i rozpuszczalnik (17ml) do sporządzania roztworu do wstrzykiwań + zestaw do rekonstytucji?

Substancja czynna: zespół protrombiny ludzkiej Prothromplex Total NF jest proszkiem do sporządzania roztworu do podawania dożylnego. Każda fiolka zawiera nominalnie podaną poniżej liczbę jednostek międzynarodowych (j.m.) ludzkich czynników krzepnięcia.

| | Zawartość w fiolce j.m. | Zawartość po rekonstytucji w 20 ml jałowej wody do wstrzykiwań j.m./ml |
|--------------------------------|-------------------------|--|
| Ludzki czynnik krzepnięcia II | 375 –708 | 22,5-42,5 |
| Ludzki czynnik krzepnięcia VII | 417 | 25 |
| Ludzki czynnik krzepnięcia IX | 500 | 30 |
| Ludzki czynnik krzepnięcia X | 500 | 30 |

Całkowita zawartość białka w fiolce wynosi 250 – 625 mg. Aktywność swoista produktu, wyrażona aktywnością czynnika IX, wynosi co najmniej 0,6 j.m./mg.

Każda fiolka zawiera co najmniej 333 j.m. białka C, współocyszczzonego z czynnikami krzepnięcia krwi. Antytrombina III 12,5-25 j.m. na fiolkę (0,75-1,5 j.m./ml).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

WIFIOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
w Ostrowcu Świętokrzyskim

DYREKTOR NACZELNY
Dariusz Tumulec

Dariusz Tumulec